KA1K/00143770/4 

Istniejące obciążenia 

hipoteczne 

nieruchomości lub 

wnioski o wpis w 

dziale czwartym księgi 

wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej wpisana jest na rzecz BANKU OCHRONY ŚRODOWISKA SA 

z siedzibą w Warszawie hipoteka umowna do kwoty 2.410.500,00 zł (dwa miliony czterysta 

dziesięć tysięcy pięćset złotych), jako zabezpieczenie spłaty wierzytelności o zwrot kredytu, 

odsetek, prowizji, kosztów oraz innych roszczeń o świadczenia uboczne od kredytu, 

wynikających z umowy kredytu odnawialnego numer S/40/12/2024/1128/K/KOO z dnia 24 

lutego 2025 roku.

[...]

W dziale IV księgi wieczystej widnieją następujące wzmianki: 

1. DZ. KW. / KA1K / 11522 / 25 / 1 - 2025-05-15, 09:09:25 - ZMIANA HIPOTEKI 

UMOWNEJ, dotycząca zmiany hipoteki umownej do kwoty 2.410.500,00 zł, poprzez: 

• Podwyższenie sumy hipoteki z kwoty 2.410.500,00 zł do kwoty 

46.274.238,20 zł (czterdzieści sześć milionów dwieście siedemdziesiąt cztery 

tysiące dwieście trzydzieści osiem z 20 groszy) 

• Zmianę oznaczenia wierzytelności i stosunku prawnego, w ten sposób, że 

hipoteka ta zabezpieczać będzie dodatkowo wierzytelność wynikającą z 

1) Jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie. 

Umowy Kredytu Nieodnawialnego Nr S/87/10/2024/1128/K/KON z dnia

[...]

24.03.2025 r. w kwocie 29.242.492,13 zł, 

2. DZ. KW. / KA1K / 11522 / 25 / 2 - 2025-05-15, 09:11:06 - WPIS HIPOTEKI 

UMOWNEJ, dotycząca wpisu na rzecz Banku Ochrony środowiska SA z siedzibą w 

Warszawie, na drugim miejscu hipoteki umownej do sumy 2.839.500,00 zł (dwa 

miliony osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych), na zabezpieczenie 

spłaty wierzytelności Banku wynikających z Umowy Kredytu Odnawialnego Nr 

S/86/10/2024/1128/K/KOO z dnia 24.03.2025 r., tj. kapitału kredytu w kwocie 

1.893.000,00 PLN, odsetek umownych, odsetek od zadłużenia przeterminowanego,

[...]

działający w imieniu i na rzecz spółki pod firmą DĘBOWA 45 SPV spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie oświadcza, że dla 
nieruchomości położonej w województwie śląskim, w gminie Katowice M., w 
Katowicach, obręb ewidencyjny 0001 (jeden) dz. Śródmieście-Załęże, utworzonej z 
działki nr 147/2 (sto czterdzieści siedem łamane przez dwa), o powierzchni 0,1828 ha 
(jeden tysiąc osiemset dwadzieścia osiem metrów kwadratowych), przy ul. Dębowej 
43, Dębowej 45, Dębowej 45A, o sposobie korzystania B – tereny mieszkaniowe 
zabudowanej: pozostałym budynkiem niemieszkalnym, niestanowiącym odrębnej 
nieruchomości, położonym przy ulicy Dębowej 45A, o 2. kondygnacjach oraz